[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	140

	пгт. Октябрьское

О присуждении премий

главы Октябрьского района
по итогам 2013 года
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 07.08.2013 № 87 «О премиях главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения муниципальной конкурсной комиссии по отбору кандидатур на получение премий главы Октябрьского района в сфере образования (протокол от 23.12.2013 № 3):

1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района по итогам 2013 года в номинации «Талантливым, одаренным детям и молодежи, обучающимся в образовательных учреждениях расположенных на территории Октябрьского района» согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселевой Т.Б.) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2013 год по целевой программе Октябрьского района «Наша новая школа» на территории Октябрьского района на 2011-2013 годы», утверждённой постановлением администрации Октябрьского района             от 01.11.2010 № 1871.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Н.В. Хромова.
Исполняющий  обязанности

главы Октябрьского района

                            Н.В.Хромов
                                                                                      Приложение к постановлению

                                                               главы Октябрьского района

                                                                       от «30» декабря 2013 года № 140
Список получателей премий главы Октябрьского района в сфере образования

по итогам 2013 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование мероприятия
	Результат
	Сумма (руб.)

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» п.Унъюган

	1.
	Гаязов

Владислав Денисович
	Первенство Уральского федерального округа России по рукопашному бою среди юношей и девушек
	2 место
	3000

	2.
	Гаязов

Денис

Денисович
	Всероссийский турнир по рукопашному бою в рамках Шестых Открытых Юношеских Игр Боевых искусств - 2013 среди учащихся и молодёжи
	3 место
	3000

	3.
	Чебан

Вадим Дмитриевич
	Зональное первенство ХМАО-Югры по рукопашному бою среди юношей
6-17 лет
	1 место
	3000

	4.
	Анкин

Антон

Юрьевич
	Чемпионат России по рукопашному бою

	3 место

	3000

	5.
	Косолапова Елизавета

Юрьевна
	Районный смотр любительского творчества для людей с ограниченными физическими возможностями «От сердца к сердцу»
	1 место
	1500

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» с.Перегребное

	6.
	Иванычева

Наталья Юрьевна
	III районная исследовательская конференция младших классов «Юный изыскатель»
	I место

	1500

	7.
	Вокальная группа «Ириски»

	Международный фестиваль-конкурс детского и юношеского национального творчества «Без границ» в г. Санкт-Петербурге
	Лауреат
I степени
	3000

	8.
	Команда «Шок»
	Окружной школьный фестиваль
«Зимний кубок» в г.Нягани
	2 место
	1500

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества «Новое поколение»

	9.
	Театр моды «Силуэт»
	Окружной конкурс «Молодой дизайн Югры 2013» г. Ханты-Мансийск
	Диплом победителя
	3000

	10.
	Детский образцовый хореографический коллектив «Ассорти»
	Международный конкурс - фестиваль «Vivat, таланты!» в г.Пыть-Яхе
	Лауреаты
2 степени
	3000

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

	11.
	Груненкова Анастасия Евгеньевна,

Киш Ирина

Михайловна,

Греку Ирина

Георгиевна
	Районный конкурс социальных проектов «Я - гражданин России!»
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»

	12.
	Уфимцева Полина Юрьевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады по мансийскому языку
	1 место
	1500

	13.
	Савчук

Ярослав Васильевич
	Всероссийская олимпиада школьников по физике
	2 место
	3000

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

	14.
	Баянкина Дарья Александровна
	Районная олимпиада (английский язык)
	1 место
	1500

	15.
	Суханов Анатолий Андреевич
	Открытое Первенство ХМАО-Югры по лыжным гонкам среди ДЮСШ на призы «Олимпийцев»
	2 место
	1500

	16.
	Николаев Игорь Игоревич,

Кочанов Николай Николаевич
	Окружная конференция молодых исследователей «Шаг в будущее»
	3 место
	3000

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»

	17.
	Мертвищева Анна Сергеевна
	Окружные соревнования по лыжным гонкам на дистанции 3 км классическим стилем среди девушек 1999-2000 годов рождения
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Пальяновская средняя общеобразовательная школа»

	18.
	Жукова Алена Александровна
	Районная научно-исследовательская конференция «Шаг в будущее»
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

	19.
	Саматова

Марина Фаритовна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	1 место
	1500

	20.
	Бастрон

Максим Сергеевич
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» пгт.Талинка

	21.
	Шипитько Александра Владимировна
	Окружной конкурс «Лес глазами детей»
	2 место
	1500

	22.
	Зайцева Ольга Александровна

Семенко Мария
	IХ районная конференция «Шаг в будущее»
	1 место
	1500

	23.
	Палфинова Дарья Дмитриевна
	Окружной конкурс «Лес глазами детей»
	2 место
	1500

	24.
	Чибиряк

Жанна

Владимировна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
	1 место
	1500

	25.
	Захарова

Мария

Романовна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по биологии
	1 место
	1500

	26.
	Лукьянова

Анастасия Дмитриевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по истории
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа»

	27.
	Ямалутдинова Айгуль Ильдатовна, Исмагилова Наталья Фаридовна,
Орлов Антон Сергеевич, Мухортикова Елизавета Евгеньевна, Тупоногов Геннадий Константинович, Надеина Алина Сергеевна
	Районный конкурс-соревнование «Безопасное колесо 2013»
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»

	28.
	Сизова Анастасия Анатольевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике
	1 место
	1500

	29.
	Клюева

Виктория Сергеевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по технологии
	1 место
	1500

	30.
	Шибанов Максим Владимирович
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по технологии
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2»

	31.
	Ярошук Василий Иванович
	Районная научно-исследовательская конференция «Шаг в будущее»
	1 место
	1500

	32.
	Горшкова Дарья Викторовна
	Региональный этап Всероссийского конкурса школьных проектов, посвященного 20-летию Конституции Российской Федерации
	3 место
	3000

	33.
	Небалуева

Дарья

Александровна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по праву
	1 место
	1500

	Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Шеркальская средняя общеобразовательная школа»

	34.
	Худанина Татьяна Дмитриевна
	III районная исследовательская конференция учащихся младших классов «Юный изыскатель»
	1 место
	1500

	35.
	Новосёлов Анатолий Павлович
	VIII Всероссийский шахматный фестиваль «Морская гавань»
	1 место
	3000

	36.
	Команда «Горизонт»
	XII районные соревнования «Школа безопасности»
	1 место
	1500

	37.
	Команда «Нюрмат»
	Окружные соревнования «Школа безопасности»
	2 место
	3000

	Филиал БУ «Игримский профессиональный колледж» в пгт.Приобье

	38.
	Каримова Юлия Сергеевна
	Успехи в учебе по итогам 2012-2013 учебного года

	1500

	39.
	Колесник Марина Александровна
	Успехи в учебе по итогам 2012-2013 учебного года

	1500

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы «Смена»

	40.
	Хореографический ансамбль «Каблучок»
	Международный конкурс - фестиваль хореографии «TOP DANCE FESTIVAL  2013».
	Лауреаты II степени
	3 000

PAGE